广西壮族自治区教育厅

[bookmark: _GoBack]桂教职成〔2019〕16号

自治区教育厅关于公布自治区第二批
中等职业学校星级认定结果的通知

各市教育局，各有关高等学校，区直各中等职业学校：
现将自治区第二批中等职业学校星级认定结果予以公布（见附件），并就有关事项通知如下。
一、坚持标准导向，加强内涵建设
请各星级学校以获得星级称号为契机，按照《广西壮族自治区中等职业学校星级认定标准》中的“7个一级指标”“35个二级指标”查漏补缺，进一步加强内涵建设，深化改革，规范管理，在基本办学条件、师资队伍、课程与教学、校企合作、学生发展和内部治理等关键指标上有质的提升，促使办学水平再上新台阶。
二、星级存续与升级
自治区第二批中等职业学校的星级称号有效期至2021年12月31日。有效期满前，学校应主动申请存续认定或升星级认定。存续认定通过的学校，保持原星级；星级学校存续期间若出现严重问题或期满存续认定未能通过，将取消其星级或降星级处理；存续认定分数达到更高星级的，认定相应的星级。学校取得星级认定满2年后可申报更高星级的认定。
三、星级认定结果应用

对中等职业学校的星级认定结果，将作为我厅今后一段时期
—1—
—2—
—5—

内政策支持、资金投入和项目安排等方面的重要依据。
未尽事宜，请与我厅职业教育与成人教育处联系。联系人及电话：郭进磊，0771—5815580。

附件：自治区第二批中等职业学校星级认定结果

                       广西壮族自治区教育厅
                       2019年4月25日
附件

自治区第二批中等职业学校星级认定结果

	序号
	第二批星级认定学校
	认定结果

	1
	北部湾职业技术学校
	四星

	2
	广西科技商贸高级技工学校
	四星

	3
	广西南宁高级技工学校
	四星

	4
	广西梧州农业学校
	四星

	5
	南宁市第三职业技术学校
	四星

	6
	广西百色农业学校
	四星

	7
	钦州市卫生学校
	四星

	8
	广西钦州农业学校
	四星

	9
	广西轻工高级技工学校
	四星

	10
	浦北县第一职业技术学校
	四星

	11
	广西水产畜牧学校
	四星

	12
	广西城市建设学校
	四星

	13
	桂平市第一中等职业技术学校
	四星

	14
	容县职业中等专业学校
	四星

	15
	灵山县职业技术学校
	四星

	16
	崇左市职业技术学校
	四星

	17
	桂林高级技工学校
	四星

	18
	广西梧州商贸学校
	四星

	19
	玉林市第一职业中等专业学校
	四星

	20
	桂林市卫生学校
	四星

	21
	广西经贸高级技工学校
	四星

	22
	广西中医学校
	四星

	23
	昭平县职业教育中心学校
	四星

	24
	广西钦州商贸学校
	三星

	25
	广西民族中等专业学校
	三星

	26
	玉林市卫生学校
	三星

	27
	玉林市机电工程学校
	三星

	28
	广西第一工业学校
	三星

	29
	苍梧县中等专业学校
	三星

	30
	武宣县职业技术学校
	三星

	31
	平南县中等职业技术学校
	三星

	32
	广西工贸高级技工学校
	三星

	33
	宜州区职业教育中心
	三星

	34
	梧州市卫生学校
	三星

	35
	凌云县中等职业技术学校
	三星

	36
	河池市卫生学校
	三星

	37
	田东职业技术学校
	三星

	38
	桂东卫生学校
	三星

	39
	广西玉林财经学校
	三星

	40
	广西桂林商贸旅游技工学校
	三星

	41
	都安瑶族自治县职业教育中心
	三星

	42
	桂东机电工程学校
	三星

	43
	广西右江民族商业学校
	三星

	44
	靖西市职业技术学校
	三星

	45
	广西艺术学院附属中等艺术学校
	三星

	46
	广西桂林农业学校
	三星

	47
	合浦县中等职业技术学校
	三星

	48
	百色市民族卫生学校
	三星

	49
	百色市财经职业技术学校
	三星

	50
	来宾市卫生学校
	三星

	51
	广西工艺美术学校
	三星

	52
	桂林市第二技工学校
	三星

	53
	广西艺术学校
	三星

	54
	钟山县职业技术学校
	三星

	55
	宾阳县职业技术学校
	三星

	56
	灵川县职业中等专业学校
	三星

	57
	全州县中等职业技术学校
	三星

	58
	藤县中等专业学校
	二星

	59
	广西二轻工业管理学校
	二星

	60
	柳州市鹿寨职业教育中心
	二星

	61
	博白县职业中等专业学校
	二星

	62
	广西正久职业学校
	二星

说明：相同星级内，学校排序不分先后。